Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы

муниципаль районының
Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе

Советы
	[image: image1.jpg]

	Совет

сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета СП Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в количестве 3-х депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета СП Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан следующих депутатов Совета:

1. Нестеренко Альбина Анатольевна - избирательный округ № 2 ;

2. Назарова Зулия Хайбулловна - избирательный округ № 8;

3. Бульц Виктор Иванович - избирательный округ № 7.

 Глава

сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                 Г.Я. Гафиева
28  сентября 2015 года

№ 08
с. Октябрьское
u\7. Об избрании состава комиссий - копия.doc